
1 

 

 
 
 

 
Szczecin, 27.09.2016r. 

 
Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu  

 
Nasz znak: BZP-S.271.109.4.2016.WS 

Znak sprawy: BZP/66/16 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Wykonywanie w roku 2016 wycen nieruchomości zgodnie ze specyfiką zadań 

Wydziału Zasobu i Obrotu Nieruchomościami”. 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) dokonuje modyfikacji specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia, zwanej daje siwz, w następującym zakresie: 

 

1. Załącznik nr 3a otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik nr 3a wzór umowy dla części I, II (wzór I)” 

2. W Rozdziale VII (Termin wykonania zamówienia, gwarancja i rękojmia) pkt 1 

ppkt 1) siwz otrzymuje brzmienie: 

„Część I-II:   od dnia podpisania umowy do 30 grudnia 2016 r.;  
zlecenie jednostkowe wskazujące kaŜdorazowo nie więcej, niŜ 10 nieruchomości 

podlegających wycenie, naleŜy wykonać w ciągu 30 dni kalendarzowych od dnia 

podpisania zlecenia” 

3. W Rozdziale VIII (Wadium) pkt 1 siwz otrzymuje brzmienie: 

„Wadium naleŜy wnieść w wysokości:  
 
Część I    490,00 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt złotych) 

Część II  500,00 zł (słownie: pięćset złotych) 

Część IV  100,00 zł (słownie: sto złotych) 

Część V  180,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt złotych) 

Część VI  80,00 zł (osiemdziesiąt złotych) 

Część VII  700,00 zł (siedemset złotych) 

Urząd Miasta Szczecin  

Biuro ds. Zamówie ń Publicznych  
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 
tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104 
bzp@um.szczecin.pl  -  www.szczecin.pl  

 



2 

 

Część VIII  100,00 zł (sto złotych) 

Część IX  200,00 zł (dwieście złotych) 

Część X  150,00 zł (sto pięćdziesiąt złotych) 

przed upływem terminu składania ofert. Decyduje moment wpływu środków do 
zamawiającego.  
UWAGA:  
JeŜeli wykonawca składa ofertę na więcej niŜ jedną część zamówienia, powinien 
zsumować kwoty właściwe dla tych części. Zaleca się wyraźne oznaczenie części, na 
które wykonawca wnosi wadium i wykonawcy wnoszącego wadium.” 
  

4. Rozdział XIII (Zwarcie umowy) pkt 1 ppkt 1 lit a siwz otrzymuje brzmienie: 

„załącznik nr 3 a do siwz - wzór umowy dla części I, części II, (wzór I)” 

5. Z Załącznika nr 4 do siwz (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) usuwa się 

część III.  

W związku z tym uwaga znajdująca się przed modyfikacją pod częścią III, po 

modyfikacji dotyczyć będzie części I i II. 

6. Z formularza oferty (załącznik nr 1 do siwz) usuwa się część III.  

Formularz oferty (załącznik nr 1 do siwz) otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszej modyfikacji. 

 

 

Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część siwz. Pozostałe zapisy siwz pozostają 

niezmienione. 

 

Członkowie komisji przetargowej: 

1 ………………………………… 

2 ………………………………… 

3 ………………………………… 

4 ………………………………… 

    

................................................................... 

Dyrektor Biura ds. Zamówień 
Publicznych 

 

.............................................................. 

Dyrektor Komórki merytorycznej 


